EXTRATO/ATO ADMINISTRATIVO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 034/2022 - PMJF/PI
Ref: Inexigibilidade nº 004/2022- PMJF/PI (Credenciamento)
Fundamento/Legal: Art. 74 – IV c/c  Art. 79  II - LF nº 14.133/2021
VINCULADO: PROCESSO ADMINISTRATIVO nº  032/2022 - PMJF/PI
OBJETO:  Prestação serviços natureza provisória (Área Nutrição)
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação-PMJF/PI
CNPJ: 30.068.002/001-83
CONTRATADA: Paula Alves e Silva
CPF Nº 068.056.363-61
Valor: R$ 100,00 p/hora (Demanda/Autorizada)
TTL Máx/admitido p/ demanda/autorizada: Até R$ 3.000,00 (três mil reais)
Vigência: 06 (seis) meses c/ possibilidade prorrogação
Informações: UL/SAF – PMJF/PI